
UCHWAŁA NR IX/73/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dywity a Gminą Jeziorany 
dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Jeziorany  porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Dywity  wykonywania zadań z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
linii  komunikacyjnej D-3  na terenie Gminy Jeziorany  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: F809DB81-75F8-4118-AB0B-EC21307CBAD6. Podpisany Strona 1




